
 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA 
                 MELODIE, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

        ŠKOLNÍ ROK  2016/2017 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       VÝROČNÍ ZPRÁVA 
      O ČINNOSTI 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

Obsah 

 

 

 

 

  1. Charakteristika školy     str. 3 

  2. Vzdělávací programy školy    str. 4   

  3. Zaměstnanci školy     str. 5 - 6  

  4.  Přijímání žáků do ZUŠ    str. 7 

  5. Zařazení žáků      str. 8 - 9 

  6.  Příspěvek na provoz školy    str. 10 

    7. Výsledky vzdělávání žáků    str. 11 - 14 

    8. Výsledky inspekce     str. 15 

    9. Mimoškolní aktivity     str. 16-18 

  10.  Informace o výsledcích kontrol hospodaření  str. 19 

  11. Závěr výroční zprávy     str. 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

1. Charakteristika školy 
 

Název školy:     Základní umělecká škola Melodie, s. r. o. 
 

Sídlo:      Komenského 334, 508 01  Hořice 
 

Místa poskytovaného vzdělávání:  Komenského 335, 508 01 Hořice 

Na Parkáni 107, 507 71  Miletín 

      Horní Nová Ves 112, 507 81  Lázně Bělohrad 

      Erbenova 1081, 508 01  Hořice 

      Pecka 38, 507 82  Pecka 

      Raabova 110, 503 15  Nechanice 

      Pražská 2, 503 15  Nechanice 

      Kolárova 456, 509 01  Nová Paka 

      Školní 315, 507 52  Ostroměř  
 

Telefon:     493 623 710; 603 555 688; 733 460 103; 
 

E-mail: vlasta.jahelkova@seznam.cz 

zusmelodie.jahelkova@tiscali.cz 

      info@zusmelodie.cz 
 

web:      http://www.zusmelodie.cz 
 

IČO:      25265849 
 

Identifikační číslo zařízení IZO:  110 011 783 
 

Identifikační číslo ředitelství školy: 600002926 
 

 

Zřizovatel:     Základní umělecká škola Melodie, s. r. o.  
 

 

Datum zřízení a zařazení do sítě:  1. 9. 1995 č.j. 15763/95-60 
 

 

Datum posledního zařazení do sítě: 1. 9. 1998 č.j. 26468/98-21 
 

 

Statutární orgán – jednatel, ředitel: Vlasta Jahelková tel. 603555688 
 

 

Zástupce statutárního orgánu:  Michaela Jahelková, tel. 733269814 

      mateřská dovolená 

 

Cílová kapacita školy:   600 žáků 
 

 

Schválené studijní obory:   hudební 

      výtvarný 

      taneční 

      literárně dramatický 

 

 



 4 

 

 

 

2. Vzdělávací programy školy 
 

 

 

 

 Výuka probíhá dle učebních plánů č. j. 18418/95 a podle Školního vzdělávacího programu 

ZUŠ Melodie, s. r. o. „Umění obohacuje život“. (od 1. září 2012)  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Adventní koncert v Hořicích -  kostel Narození Panny Marie 

 

 



 5 

 

3. Zaměstnanci školy 
 

 

Hudební obor 

Bc.Fólová Anna    zobcová flétna, příčná flétna 

Mgr.Fousková Hana   klavír 

Bc. Hadáček Martin   klavír, elektronické klávesy, hudební nauka  

Mgr. Handlířová Lenka  klavír - mateřská dovolená 

Holman Petr    akustická kytara, elektrická kytara, elektrická kytara basová  

Hradecký Tomáš   akustická kytara 

Mgr.Chmelíková Vendula. Dis sólový zpěv  

Jahelková Vlasta, DiS.  klavír, elektronické klávesy 

Bc.Janáková Zuzana, DiS.  sólový zpěv  - mateřská dovolená 

Mgr. Magdaléna Jíšová  klavír 

Műller Václav    elektronické klávesy, hudební nauka 

Műllerová Kubánková Věra, DiS. sólový zpěv – mateřská dovolená 

Bc. Podzimková Jana   zobcová flétna, příčná flétna 

Silovský Luděk   akustická kytara, elektrická kytara, housle, bicí 

Mgr. Vlček David   zobcová flétna, elektronické klávesy, trubka 

 

Taneční obor  

Mgr. Mašková Petra 

Vávrová Kristýna, DiS. 

 

Výtvarný obor 

Teimerová Alena 

 

Administrativní pracovnice 

Jahelková Michaela - mateřská dovolená 

Chrtková Lenka 

 

Pomocně obslužný personál (uklízečka) 

Havlíková Štěpánka 

Tesková Kateřina, Šuková Monika 

 

Údržbář - Krejčí Petr 



 6 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků  

 

 Martin Hadáček Vzdělávací program Celostátní setkání učitelů hudební nauky ZUŠ 

   21. - 23. 9. 2016, v rozsahu 16 vyučovacích hodin 

   Akreditace MŠMT v rámci DVPP č.j. 13 847/2011-25 

 

Vzdělávací program Hudební hry, zapojení nových vzdělávacích postupů 

   do výuky hudebního nástroje 

   26. 10. 2016, v rozsahu 6 vyučovacích hodin 

   Akreditace MŠMT v rámci DVPP č.j. MSMT-15473/2016-1-475 

 

 Petr Holman  Vzdělávací program Hudební hry, zapojení nových vzdělávacích postupů 

   do výuky hudebního nástroje 

   26. 10. 2016, v rozsahu 6 vyučovacích hodin 

   Akreditace MŠMT v rámci DVPP č.j. MSMT-15473/2016-1-475 

 

Tomáš Hradecký Vzdělávací program Hudební hry, zapojení nových vzdělávacích postupů 

   do výuky hudebního nástroje 

   26. 10. 2016, v rozsahu 6 vyučovacích hodin 

   Akreditace MŠMT v rámci DVPP č.j. MSMT-15473/2016-1-475 

 

 

Vendula Chmelíková 

   Vzdělávací program Hudební hry, zapojení nových vzdělávacích postupů 

   do výuky hudebního nástroje 

   26. 10. 2016, v rozsahu 6 vyučovacích hodin 

   Akreditace MŠMT v rámci DVPP č.j. MSMT-15473/2016-1-475 

 

 Kurz populárního zpěvu, Jak vybudovat zdravý a moderně znějící hlas 

 1. 10. - 2. 10. 2016, v rozsahu 10 vyučovacích hodin 

 Akreditace MŠMT v rámci DVPP č.j. MSMT-1757/2016-1-68 

 

Vlasta Jahelková Vzdělávací program Hudební hry, zapojení nových vzdělávacích postupů 

   do výuky hudebního nástroje 

   26. 10. 2016, v rozsahu 6 vyučovacích hodin 

   Akreditace MŠMT v rámci DVPP č.j. MSMT-15473/2016-1-475 

 

 Celostátní vzdělávací setkání řídících pracovníků ZUŠ 

 8. - 9. 12. 2016, v rozsahu 12 vyučovacích hodin 

 Akreditace MŠMT v rámci DVPP č.j. MSMT-36083/2015-2-861 

 

Petra Mašková Vzdělávací program Hudební hry, zapojení nových vzdělávacích postupů 

   do výuky hudebního nástroje 

   26. 10. 2016, v rozsahu 6 vyučovacích hodin 

   Akreditace MŠMT v rámci DVPP č.j. MSMT-15473/2016-1-475 

 

 

 

 Václav Műller Vzdělávací program Celostátní setkání učitelů hudební nauky ZUŠ 

   21. - 23. 9. 2016, v rozsahu 16 vyučovacích hodin 

   Akreditace MŠMT v rámci DVPP č.j. 13 847/2011-25 

 



 7 

   Vzdělávací program Hudební hry, zapojení nových vzdělávacích postupů 

   do výuky hudebního nástroje 

   26. 10. 2016, v rozsahu 6 vyučovacích hodin 

   Akreditace MŠMT v rámci DVPP č.j. MSMT-15473/2016-1-475 

 

Věra Műllerová Vzdělávací program Hudební hry, zapojení nových vzdělávacích postupů 

   do výuky hudebního nástroje 

   26. 10. 2016, v rozsahu 6 vyučovacích hodin 

   Akreditace MŠMT v rámci DVPP č.j. MSMT-15473/2016-1-475 

 

Luděk Silovský Vzdělávací program Hudební hry, zapojení nových vzdělávacích postupů 

   do výuky hudebního nástroje 

   26. 10. 2016, v rozsahu 6 vyučovacích hodin 

   Akreditace MŠMT v rámci DVPP č.j. MSMT-15473/2016-1-475 

 

Alena Teimerová Vzdělávací program Hudební hry, zapojení nových vzdělávacích postupů 

   do výuky hudebního nástroje 

   26. 10. 2016, v rozsahu 6 vyučovacích hodin 

   Akreditace MŠMT v rámci DVPP č.j. MSMT-15473/2016-1-475 

 

 Rozborový seminář: Atakující obrazy 

 14. - 16. 10. 2016, v rozsahu 16 vyučujících hodin 

 Akreditace MŠMT v rámci DVPP č.j. 38807/2014-1-986 

 

  

Kristýna Vávrová Vzdělávací program Technika José Limóna 

 8. -9. 10. 2016, v rozsahu 12 hodin 

 Akreditace MŠMT v rámci DVPP č.j. MSMT-16226/2016-1-570 

 

   Vzdělávací program Hudební hry, zapojení nových vzdělávacích postupů 

   do výuky hudebního nástroje 

   26. 10. 2016, v rozsahu 6 vyučovacích hodin 

   Akreditace MŠMT v rámci DVPP č.j. MSMT-15473/2016-1-475 

 

David Vlček  Vzdělávací program Celostátní setkání učitelů hudební nauky ZUŠ 

   21. - 23. 9. 2016, v rozsahu 16 vyučovacích hodin 

   Akreditace MŠMT v rámci DVPP č.j. 13 847/2011-25 

 

   Vzdělávací program Hudební hry, zapojení nových vzdělávacích postupů 

   do výuky hudebního nástroje 

   26. 10. 2016, v rozsahu 6 vyučovacích hodin 

   Akreditace MŠMT v rámci DVPP č.j. MSMT-15473/2016-1-475 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

4. Přijímání žáků do ZUŠ 
 

 

 

 

Průzkumy talentu dětí pro školní rok 2017/2018 proběhly ve druhé polovině května formou 

ukázkových hodin, ve kterých si děti vyzkoušely své dovednosti a zručnosti ve výtvarném a 

tanečním oboru. V hudebním oboru se děti seznámily s hudebními nástroji, které ve škole učíme a 

na závěr hodiny děti ukázaly své intonační a rytmické schopnosti. 

 

Talentové zkoušky hudebního oboru proběhly ve druhé polovině června a v první polovině 

září. 

 

Do školy jsou přijímání i žáci starší, kteří projeví zájem o výuku a dostatek talentu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

       Práce žáků výtvarného oboru 

 



 9 

 

 

5. Zařazení žáků 
 

 

ROČNÍK HUDEBNÍ TANEČNÍ VÝTVARNÝ 

  OBOR OBOR OBOR 

I. stupeň:  Přípravné studium 1. 30 11 11 

                     Přípravné studium 2. 0 6 1 

                     1. ročník 60 32 5 

                     2. ročník 48 27 7 

                     3. ročník 31 21 8 

                     4. ročník 33 18 3 

                     5. ročník 17 9 11 

                     6. ročník 9 16 1 

                     7. ročník 6 12 2 

II.stupeň: Přípravné studium 5 0 0 

                     1. ročník 2 0 2 

                     2. ročník 4 2 0 

                     3. ročník 3 0 0 

                     4. ročník 2 0 0 

Přípravná estetická výchova 0 10 10 

Celkem v oborech 250 žáků 164 žáků 61 žáků 

Celkem za školu   475 žáků   

 

 

 

Počty žáků podle poboček: 

 

 

Pobočka  Hudební obor Taneční obor Výtvarný obor 

Hořice 98 94 61 

Lázně Bělohrad 11   - 

Miletín 31 - - 

Nechanice 49 48 - 

Nová Paka 15 - - 

Ostroměř 15 - - 

Pecka 31 22 - 

 

 

 

 



 10 

Žáci Základní umělecké školy Melodie, s. r. o. podle nástrojů 

 

 

        
počet žáků 

        

Hra na klavír     43 

Hra na el. klávesové nástroje 
 

43 

Hra na housle     6 

Hra na kytaru     58 

Hra na elektronickou kytaru   8 

Hra na basovou kytaru   1 

Hra na zobcovou flétnu   51 

Hra na flétnu     6 

Hra na bicí nástroje     4 

Pěvecká hlasová výchova   30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vystoupení žáků a učitelů ZUŠ Melodie, s.r.o. na koncertu „Zámek žije“ 17. 6. 2017 

 

 



 11 

6. Příspěvek na provoz školy 
 

 

 

 

Ve školním roce 2016/2017 se podařilo udržet „Příspěvek na provoz školy“ ve stejné výši jako 

v předcházejícím školním roce.  

 

Pololetně  hudební obor      800,- Kč – 1250,- Kč  

  taneční obor      800,- Kč – 1000,- Kč  

  výtvarný obor    1000,- Kč  

  přípravná estetická výchova    500,- Kč  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svátek kamene 23. 6. 2017 Strzegom Polsko 

 

 

 

 

 

 



 12 

7. Výsledky vzdělávání žáků 
 

 

 

 

Absolventi ve školním roce 2016/2017 

 

 

 

 

Hudební obor 

 

 I. stupeň  kytara elektrická  Bauerová Martina  

 

   kytara    Diviš Filip 

       Munzarová Kamila 

       Krch David 

       Jirková Viktorie 

 II. stupeň kytara    Hejduk Marek 

 

 I. stupeň klavír    Žďárská Tereza 

 

 II: stupeň příčná flétna   Prajzlerová Iveta 

 

 

 

 

 

Výtvarný obor 

 

 I. stupeň   Lošák Nicolas 

     Schur Svitlana 

 

 

Taneční obor 

 

 I. stupeň   Draštíková Kristýna 

     Horáková Lucie 

     Poláková Simona 

     Tauchmanová Klára 

     Tunegová Kateřina 

     Vrabcová Josefína 

     Bednářová Kristýna 

     Kunčíková Anna 

     Michálková Nikola 

     Tichá Natálie 

 

 

 

 

 



 13 

Účast žáků na soutěžích  

 

 

Hudební obor 

 

 

Hra na kytaru 

Okresní kolo soutěže žáků ZUŠ České republiky ve hře na kytaru 

 

 Klára Kubínová 1. místo ( pod vedením pana učitele Tomáše Hradeckého) 

 

Hra na kytaru 

Krajské kolo soutěže žáků ZUŠ České republiky ve hře na kytaru 

 

 

 Klára Kubínová 2. místo ( pod vedením pana učitele Tomáše Hradeckého) 

   

 

Hra na kytaru 

Okresní kolo soutěže žáků ZUŠ České republiky ve hře na kytaru 

 

 Nikola Podlipná 1. místo (pod vedením pana učitele Luďka Silovského) 

 

 

Hra na housle 

Okresní kolo soutěže ZUŠ ve hře na smyčcové nástroje 

 

 Beáta Chudobová 2. místo ( pod vedením pana učitele Luďka Silovského) 

 

 

Taneční obor 

 

Josefovský klíč 2017 - 6. Ročník nepostupové přehlídky tanečních kolektivů    

Josefov 18. března 2017 

 

Kategorie: PARKET A SHOW Kolář Matěj, Kolář Vít, Váňa Matyáš, Tomeš Jakub, 

  „Anonymous“  Čiháková Anna, Špinková Barbora, Šimková Sára, 

     Holubičková Lucie, Charvátová Ema, Josefi Marina, 

     Otrubová Zuzana, Škubalová Edita, Fialová Kamila 

 3. místo      

       pod vedením p. učitelky Petry Maškové 

 

 

T P O DANCE - 1. Ročník nepostupové taneční soutěže 

Třebechovice pod Orebem 25. března 2017 

 

Kategorie PARKET A SHOW Kolář Matěj, Kolář Vít, Váňa Matyáš, Tomeš Jakub, 

  „Anonymous“  Čiháková Anna, Špinková Barbora, Šimková Sára, 

     Holubičková Lucie, Charvátová Ema, Josefi Marina, 

     Otrubová Zuzana, Škubalová Edita, Fialová Kamila 

 2. místo      

       pod vedením p. učitelky Petry Maškové 



 14 

O Ryňskou zvonici 2017 – 8. ročník nepostupové taneční přehlídky    

Rtyně v Podkrkonoší 3. června 2017 

 

Kategorie PARKET A SHOW Kolář Matěj, Kolář Vít, Váňa Matyáš,  

  „Anonymous“  Čiháková Anna, Špinková Barbora, Šimková Sára, 

     Holubičková Lucie, Charvátová Ema, Josefi Marina, 

     Otrubová Zuzana, Fialová Kamila 

 1. místo      

       pod vedením p. učitelky Petry Maškové 

 

 

 

Destiny´s jam 2017 - 16. Ročník nepostupové soutěže v moderním tanci 

Jičín 10. června 2017 

 

Kategorie: PARKET A SHOW Kolář Matěj, Kolář Vít, Váňa Matyáš,  

  „Anonymous“  Čiháková Anna, Špinková Barbora, Šimková Sára, 

     Holubičková Lucie, Charvátová Ema, Josefi Marina, 

     Otrubová Zuzana, Škubalová Edita, Fialová Kamila 

 1. místo      

       pod vedením p. učitelky Petry Maškové 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přijímací, postupové a závěrečné zkoušky 

 

 

V hudebním oboru konaly od 29. 5. do 9. 6. 2017 

 

Žáci výtvarného oboru prezentovali své práce na výstavě od 9. – 10. 5. 2017 v přísálí Kulturního 

domu Koruna a ve vestibulu radnice od 2. 5. – 12. 5. 2017 

Žáci tanečního oboru předvedli výsledky své celoroční práce na tanečním představení „Země 

skřítků“ 9. a 10. května 2017 v Hořicích, 27. 4. 2017 v Nechanicích a 7. června 2017 v Pecce.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 15 

8. Výsledky inspekce 
 

 

Ve školním roce 2016/2017 inspekce neproběhla. Poslední inspekci provedla Česká školní inspekce 

ve školním roce 2014/2015.Byla zaměřena na zjišťování a hodnocení podmínek, průběhu a 

výsledků vzdělávání, zjišťování a hodnocení naplnění školního vzdělávacího programu a jeho 

souladu s právními předpisy a rámcovým vzdělávacím programem podle příslušného paragrafu 

školského zákona. 

 

Hodnocení podmínek k realizaci vzdělávacích programů: 

 Podmínky pro realizaci vzdělávacích programů jsou v personální a materiální oblasti na 

velmi dobré úrovni. Oblast řízení odpovídá velikosti a zaměření školy. Prostředí pro vzdělávání 

žáků je bezpečné. Finanční předpoklady umožňují naplňovat vzdělávací cíle školy. 

 

Hodnocení průběhu vzdělávání ve vztahu ke vzdělávacím programům: 

 Sledovaný průběh vzdělávání ve všech oborech byl na požadované úrovni a podporoval 

rozvoj osobnosti žáků. 

 

Hodnocení výsledků vzdělávání ve vztahu k vzdělávacím programům: 

 Ředitelka školy systematicky zjišťuje a hodnotí úroveň výstupů a výsledků vzdělávání. 

 

Pro účely zvýšení dotací podle § 5 zákona č. 306/1999 Sb., o poskytování dotací soukromým 

školám, předškolním a školským zařízením, ve znění pozdějších předpisů, je právnická osoba 

vykonávající činnost školy celkově hodnocena jako průměrná. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 
 

 

 

Žáci tanečního oboru v úspěšném vystoupení „Anonymous“ 



 16 

9. Mimoškolní aktivity 

 

 

Hudební obor 

 

26. 11. 2016  Adventní jarmark Pecka 

 

6. 12. 2016  Interní vystoupení  v Hořicích - Fólová, Hradecký 

 

6. 12. 2016  Interní vystoupení v Nechanicích - Chmelíková, Fousková, Hadáček 

 

8. 12. 2016  Interní koncert v Nechanicích - Silovský, Hadáček, Vlček 

 

10. 12. 2016  Adventní koncert Hořice - kostel Narození Panny Marie 

 

12. 12. 2016  Vánoční vystoupení Miletín - Hradecký, Jahelková, Vlček 

 

12. 12. 2016  Interní vystoupení Hořice - Chmelíková, Hadáček, Műller 

 

13. 12. 2016  Interní vystoupení Hořice - Vlček, Silovský, Holman 

 

14. 12. 2016  Vystoupení v ÚSTPT Hořice 

 

14. 12. 2016  Interní vystoupení Nová Paka - Fólová 

 

14. 12. 2016  Interní vystoupení Hořice - Jahelková, Jíšová 

 

18. 12. 2016  Vánoční Koncert Suchá u Nechanic - kostel Nejsvětější trojice 

 

19. 12. 2016  Interní vystoupení Ostroměř - Műllerová, Jahelková, Műller 

 

20. 12. 2016  Interní vystoupení Lázně Bělohrad - Jahelková, Hradecký, Műller 

 

21. 12. 2016  Adventní koncert v Pecce - kostel svatého Bartoloměje 

 

22. 12. 2016  Koncert - Domov pro seniory Obora v Chomuticích 

 

22. 5. 2017  Závěrečný koncert Hořice 

 

25. 5. 2017  Závěrečný koncert Nechanice 

 

29. 5. 2017  Závěrečný koncert Ostroměř 

 

30. 5. 2017  OPEN ZUŠ - prostory před kostelem Narození Panny Marie 

 

5. 6. 2017  Závěrečný koncert Miletín 

 

7. 6. 2017  Závěrečný koncert Lázně Bělohrad 

 

9. 6. 2017  Noc kostelů - Suchá u Nechanic 

 



 17 

13. 6. 2017  Interní vystoupení Hořice - Jahelková, Vlček 

 

14. 6. 2017  Interní vystoupení Hořice - Silovský, Jíšová 

 

14. 6. 2017  Interní vystoupení Nová Paka - Fólová, Podzimková 

 

15. 6. 2017  Interní vystoupení Nechanice - Silovský, Vlček, Hadáček 

 

17. 6. 2017  koncert na akci „ Zámek žije“ 

 

19. 6. 2017  Interní vystoupení Hořice Műller, Hadáček, Chmelíková 

 

20. 6. 2017  Interní vystoupení Hořice - Fólová, Hradecký 

 

20. 6. 2017  Interní vystoupení Nechanice Fousková, Chmelíková, Hadáček 

 

21. 6. 2017  Vystoupení v Domu Seniorů Obora Chomutice 

 

22. 6. 2017  Závěrečný koncert Pecka 

 

23. 6. 2017  Vystoupení HO Strzegom Polsko - „Svátek kamene“ 

 

24. 6. 2017  Hořické hudební slavnosti Smetanovy sady 

 

 

 

 

 

 

Taneční obor  

 

27. 4. 2017 Závěrečné taneční představení „ Země skřítků“ Nechanice 

 

9. - 10. 5. 2017 Závěrečné taneční představení „ Země skřítků“ Hořice 

 

1. 6. 2017 Vystoupení na „Dni dětí“ v Bílé Třemešné 

 

7. 6. 2017  Závěrečné taneční představení „Země skřítků“ Pecka 

 

24. 6. 2017 Hořické hudební slavnosti Smetanovy sady 

 

 

Výtvarný obor 

 

 

9. - 10. 5. 2017 Výstava prací výtvarného oboru v přísálí kulturního domu Koruna v Hořicích. 

 

2. 5. - 12. 5. 2017 Výstava prací výtvarného oboru v přísálí divadelního sálu na radnici 

v Hořicích. 

 

Výstava prací žáků probíhá průběžně po celý rok v přízemí budovy školy v Hořicích.  

 



 18 

 

 

Přípravná estetická výchova „Trojlístek“ 

 

Ukázkové hodiny pro rodiče: Co jsme se naučili.  

 

21. 12. 2016  Vánoční besídka  

 

29. 3. 2017   Jarní besídka  

 

21. 6. 2017  Závěrečná besídka 

 

Spolupráce školy s dalšími subjekty 

 

Škola spolupracuje :  - se základními školami a mateřskými školami v místech působení  

- s ostatními soukromými ZUŠ v republice  

- s Kulturním domem v Nechanicích  

- s Ústavem sociální péče pro tělesně postižené v Hořicích 

    - Dům seniorů Obora v Chomuticích 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vystoupení hudebního oboru v ÚSPTP v Hořicích 

 

 

 

 



 19 

 

 

 

10. Informace o výsledcích kontrol hospodaření 
 

 

 

 

Dle pokynů MŠMT ČR byl proveden audit účetní jednotky ZUŠ Melodie, s. r. o. za účetní období 

roku 2016.  

 

Stanovisko auditora: „Podle mého názoru – bez výhrad – výkaz zisku a ztráty ve všech významných 

(materiálních) ohledech věrně zobrazuje náklady, výnosy a vykazovaný výsledek hospodaření 

soukromé školy za rok končící 31. 12. 2016 v souladu s českými účetními předpisy a rozdělení 

výsledku hospodaření za rok končící 31. 12. 2016 a použití zisku za rok končící 31. 12. 2016 ve 

všech významných (materiálních) ohledech splňuje podmínky použití zisku na vzdělávání a školské 

služby.“ 

 

.  

 

. 

 

 

 

 

 

          

          

 

             Představení výtvarného, 

         hudebního a tanečního oboru 

               na ZUŠ OPEN 2017 

 

 

 

 

 



 20 

 

11. Závěr výroční zprávy 
 

 

 

 

 

   Ve druhém pololetí školního roku 2016/2017, na žádost pana ředitele Mgr. Emila Kudrnovského, 

Ph.D., proběhla jednání o zřízení nového místa poskytovaného vzdělávání při ZŠ a MŠ Bílá 

Třemešná. Příslušná dokumentace ke zřízení pobočky byla odeslána na Ministerstvo školství, 

mládeže a tělovýchovy České republiky dne 18. dubna 2017. Následně byla nová pobočka zařazena 

do Rejstříku škol a školských zařízení České republiky s platností od 1. 9. 2017. 

 

 

   Od 1. dubna 2017 se Základní umělecká škola melodie, s.r.o. Hořice, stala vlastníkem budovy 

v Komenského ulici čp. 334 v Hořicích, kterou si do této doby pronajímala od města Hořice. 

Budova neměla vlastní sociální zařízení, proto o letních prázdninách proběhla přístavba nového 

moderního sociálního zařízení. 

 

 

 

 

Výroční zpráva byla projednána a schválena na pedagogické radě dne 31. 8. 2017. 

 

 

 

 

 

 

V Hořicích dne 28. srpna 2017 

ředitelka školy 

                   Vlasta Jahelková 


